

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Randers VVS ApS

Dionevej 18, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 39 43 39 23

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2024.

Kim Bilde Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Randers VVS ApS
Dionevej 18
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 39 43 39 23
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kim Bilde Nielsen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af VVS-virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.988.469 kr. mod 1.978.280 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.774.909 kr. mod 1.095.237 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	2.988.469	1.978.280
1 Personaleomkostninger	-618.091	-468.584
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.987	-72.987
Resultat før finansielle poster	2.297.391	1.436.709
Andre finansielle indtægter	3.986	4.470
Øvrige finansielle omkostninger	-24.721	-36.292
Resultat før skat	2.276.656	1.404.887
Skat af årets resultat	-501.747	-309.650
Årets resultat	1.774.909	1.095.237
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	74.909	95.237
Disponeret i alt	1.774.909	1.095.237

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	126.272	199.259
Materielle anlægsaktiver i alt	126.272	199.259
Anlægsaktiver i alt	126.272	199.259
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	219.907	448.255
Varebeholdninger i alt	219.907	448.255
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.151.726	396.084
Andre tilgodehavender	241.707	242.642
Periodeafgrænsningsposter	34.602	18.805
Tilgodehavender i alt	1.428.035	657.531
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.319	6.140
Værdipapirer i alt	3.319	6.140
Likvide beholdninger	2.797.114	3.281.574
Omsætningsaktiver i alt	4.448.375	4.393.500
Aktiver i alt	4.574.647	4.592.759

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	323.599	248.690
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.000.000
Egenkapital i alt	2.073.599	1.298.690
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.923	16.681
Hensatte forpligtelser i alt	11.923	16.681
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.803.961
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.803.961
Leverandører af varer og tjenesteydelser	388.442	126.925
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.117.264	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	506.506	316.492
Anden gæld	476.913	30.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.489.125	473.427
Gældsforpligtelser i alt	2.489.125	3.277.388
Passiver i alt	4.574.647	4.592.759

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	153.453	1.600.000	1.803.453
Udloddet udbytte	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	95.237	1.000.000	1.095.237
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	248.690	1.000.000	1.298.690
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	74.909	1.700.000	1.774.909
	50.000	323.599	1.700.000	2.073.599

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	614.181	465.115
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.910</u>	<u>3.469</u>
	<u>618.091</u>	<u>468.584</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kbilde Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
